
  

 

 

 

 

OTSUS 28.10.2024 nr 11.2-28/24/1378  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

 

Riigihalduse ministri 07.05.2019. a määruse nr 25 ”Maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusmeede” (edaspidi meetme määrus) § 22 lg 1 alusel ning arvestades MTÜ Kartdagö, 

registrikood 80600530, 14.10.2024 esitatud avaldust (parandatud muudatuseelarve esitatud 

24.10.2024), Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi RTK või rakendusüksus)  

 

otsustab:  

  

1. Muuta projekti nr RE.2.01.22-0652“ „Käina kardiraja ehituse II etapp, teenindushoone 

rajamine“ (edaspidi projekt) 05.12.2022 taotluse rahuldamise otsust nr 11.2-28/1268 

(edaspidi otsus) järgmiselt: 

 

1.1. Muuta otsuse punkti 2 ja sõnastada see järgmiselt: „2. Projekti kogumaksumus on 

454 750,73 (nelisada viiskümmend neli tuhat seitsesada viiskümmend eurot 73 senti)“ 

1.2. Muuta otsuse punkti 3 ja sõnastada see järgmiselt: „3. Projekti abikõlblikud kogukulud on 

373 746,50 (kolmsada seitsekümmend kolm tuhat seitsesada nelikümmend kuus eurot 50 

senti) eurot. 

1.3. Muuta otsuse punkti 5 ja sõnastada see järgmiselt:“5. Omafinantseeringu minimaalne 

määr on vähemalt 25 protsenti abikõlblikest kuludest ja suurus vähemalt 98 496,50 

(üheksakümmend kaheksa tuhat nelisada üheksakümmend kuus eurot 50 senti) eurot.  

1.4. Muuta otsuse punkti 6 ja sõnastada see järgmiselt: “6. projekti abikõlblikkuse perioodi 

alguskuupäev on 25.10.2022 a. ja lõppkuupäev on 24.04.2025 a.“  

1.5. Muuta otsuse punkti 7.1 ja sõnastada see järgmiselt: „7.1. Toetuse saaja esitab RTK-le 

Käina kardiraja teenindushoone põhiprojekti staadiumis ehitusprojekti ja ehitusloa 

hiljemalt 07.02.2025.  

1.6. Muuta otsuse punkti 8 ja sõnastada see järgmiselt:“8. Projekti eesmärk, toetatavad 

tegevused, tegevuste elluviimise eeldatav ajakava ja toetatavate tegevuste väljundnäitajad 

koos sihttasemetega on märgitud taotluses ja 14.10.2024 esitatud muutmistaotluses.  
1.7. Muuta otsuse punkti 9 ja sõnastada see järgmiselt:“9. Toetuse saaja on kohustatud toetust 

kasutama ja projekti ellu viima kooskõlas toetuse taotlusega, 14.10.2024 esitatud 

muutmistaotlusega ning meetme määruses sätestatud nõuetega. Eelkõige täidab toetuse 

saaja meetme määruse § 24-s sätestatud järgmisi kohustusi: 9.1 tagab toetuse kasutamise 

vastavalt taotluses ja 14.10.2024 esitatud muudatustaotluses (parandatud muudatuseelarve 

esitatud 24.10.2024) esitatud projekti eelarvele, tegevusplaanile ning ajakavale;“ 

1.8. Tunnistada kehtetuks otsuse p. 10. 

1.9. Muuta otsuse punkti 11 ja sõnastada see järgmiselt: “11. Toetuse saaja esitab toetuse 

kasutamise kohta lõpparuande hiljemalt 23.05.2025 a.“  

 

2. Muudatustaotluse põhjendused  

 



05.12.2022 otsusega nr. 11.2-28/1268 rahuldas RTK toetuse saaja taotluse projektile. 14.10.2024 

esitas toetuse saaja projekti pikendamiseks kuni 24.04.2025 ning eelarve muutmiseks. Parandatud 

muudatuseelarve esitati 24.10.2024. 

 

Toetuse saaja põhjendas pikendamise vajadust asjaoluga, et projekteerimine kujunes kavandatust 

oluliselt pikemaks. 2023. a. aprilli asemel anti põhiprojekt toetuse saajale üle alles jaanuaris 2024. 

05.03.2024 välja kuulutatud ostumenetluse tulemusena valiti välja ehitustööde teostaja. Selgus, et 

ehitusprojekt sisaldas olulisi vigu ning vajalike paranduste tegemine ning sellest tulenev 

ehitusmaksumuse tõus muutis projekti majanduslikult mittetasuvaks.  

 

Alternatiivina otsustati teenindushoone ehituslikku lahendust muuta, asendades algse lahenduse 

moodulitest kokku pandud hoonega. Toetuse saaja hinnangul võimaldab uus lahendus täita 

projekti eesmärgid. Projekti pikendamine on vajalik võimaldamaks toetuse saajal tellida uuele 

lahendusele ehitusprojekt, saada ehitusluba, leida töö teostaja ning ehitada hoone valmis.  

 

14.10.2024 esitatud muudatustaotluse (parandatud muudatuseelarve esitatud 24.10.2024) 

kohaselt: 

2.1 projekti lisanduvad uute tegevustena piirdeaia ehitus, projektijuhtimine ning 

omanikujärelvalve; 

2.2    projekteerimise  ja ehitustööde maksumus muutub vastavalt muudatustaotlusega esitatud 

eelarvele ja hinnapakkumistele.  

Täiendavate lisandunud tegevuste maksumus ei ületa 30% projekti esialgsest abikõlblikust 

maksumusest, seega muudatus vastab määruse § 19 lg 1 p 4. 

 

3. Rakendusüksuse põhjendused  

Vastavalt meetme määruse § 9 lg 4 saab projekti maksimaalset abikõlblikkuse perioodi kuni kuue 

kuu võrra pikendada projekti rakendamise käigus juhtunud avariide või muude eriolukordade tõttu. 

RTK hinnangul on muudatus põhjendatud, kuna viivitus tulenes asjaolust, et projekteerimine 

kujunes kavandatust oluliselt pikemaks ning projektis sisaldunud vigade tõttu selgus peale 

ehitustööde teostaja leidmist vajadus alternatiivse ehitusliku lahenduse järele. Pikendamine on 

vajalik projekti elluviimiseks ja kavandatud eesmärkide saavutamiseks.  

 

4. Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide RTK-le 30 päeva jooksul, arvates otsusest teadasaamise päevast 

või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest (haldusmenetluse seaduse § 73 lg 

2 ja § 75) või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest (HMS § 73 lõige 2 ja § 

75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse Tallinna Halduskohtule 

30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

Koostaja: Birgit Diedrichsen  

 663 1883 

 Birgit.Diedrichsen@rtk.ee 

 


